平成28年8月9日

各 位

会 社 名  ユニーグループ・ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 佐古 則男

  （コード：8270 東証・名証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員 越田 次郎

（TEL．0587－24－8066）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、平成28 年 8 月 9日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 28 年 8 月 31 日を基準日とする

剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成28年7月1日公表）

前期配当実績

（平成28年2月期中間）

基 準 日 平成28年8月31日 同左 平成27年8月31日

１株当たり配当金 10円00銭 同左 同左

配当金総額 2,303百万円 － 2,303百万円

効力発生日
平成28年11月10日

（予定）
－ 平成27年11月2日

配 当原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

（注）今回の配当に係る配当金総額の記載は、当社の平成28年7月31日時点の配当金支払株式総数（発行済

株式総数から自己株式数を控除した数）に１株当たり配当金を乗じた暫定的な金額となります。

２．理由

  当社の平成29年 2月期の中間配当につきましては、平成28年 4月 8日に公表の「決算短信」及び同年7

月1日に公表の「第1四半期決算短信」に記載のとおり業績が推移していることに鑑み、上記のとおり、平

成28年8月31日の最終の株主名簿に記録された株主または登録株式質権者に対し、剰余金の配当を実施い

たします。

  なお、当社は平成 28 年 9 月 1 日(予定)を効力発生日とする株式会社ファミリーマートとの合併により解

散することになります。

以 上